Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  02.09.2024                                    с.Кинель-Черкассы                          № 150 /1

О назначении ответственного за реализацию Единой профориентации

          В  связи с внедрением Единой модели профессиональной ориентации со 2 сентября

2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за организацию и реализацию профориентационной

работы в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы Ванюхину Ю.А., зам.директора по

МР.

2.Утвердить прилагаемый план профориентационной деятельности в ГБОУ СОШ

№3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз. на 3л.

Директор школы: Н.В.Зинченко

		2024-10-16T20:06:04+0400
	Н.В. Зинченко